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1. Esipuhe 
 
Vuonna 2023 päättyi vihdoin 30 vuotta kestänyt kausi ilman aikuisten arvokisamitalia, kun Martti 

Puumalainen voitti raskaan sarjan Euroopan mestaruuden sekä maailman huippujen Masters-kutsukisan. 

Lisäksi kaikista ikäryhmistä saavutettiin EM-mitali, jota ei myöskään aiemmin tapahtunut. 

Martti Puumalainen - EM-kulta ja Masters-kulta 

Eetu Ihanamäki - U23 EM-pronssi 

Pihla Salonen - U21 EM hopea 

Riina Myllylä - U18 EM-pronssi ja EYOF-pronssi 

Veteraanit saavuttivat seuraavia mitaleja: 

Pasi Lauren MM kulta 

Loredana Lari MM-hopea 

Tom Pahlman MM-hopea 

Tony Bäckman MM-pronssia 

Loredana Lari EM-kulta 

Sini Hukka EM-hopea 

Pasi Lauren EM-hopea 

Tom Pahlman EM-hopea 

Niko Korhonen EM-hopea 

Juha-Matti Salmela EM-hopea 

Asser Kokkonen EM-pronssi 

Anssi Ryhänen EM-pronssi 

Veteraanit ottivat EM-joukkuepronssia joukkueella Loredana Lari, Klara Veszi, Sini Hukka, Anssi Ryhänen, 

Tony Bäckman, Tero Haukkala ja Juha-Matti Salmela. 

Special Olympics-kisassa tuli seuraavia mitaleja: 

Sanna-Maarit Tapaninen, hopea 

Petra Kujansuu, pronssi 

Alina Skog, hopea 

Katan EM-kisoissa: 

Marko Ryyppö, Juha Alaluukas ylsivät hopealle. 

Näiden lisäksi saatiin lukuisa määrä eri kategorioiden arvokisojen pistesijoja sekä kansainvälisen tason 

mitaleja. Kilpailumenestyksen päälle kun lisätään valmentajien, judo-ohjaajien, seurojen toimihenkilöiden, 

tuomareiden, suomalaisten kisajärjestäjien, judokoiden vanhempien ja heidän taustajoukkojen sekä liiton 

työntekijöiden, hallituksen ja valiokuntien väsymätön työ, niin vuoden lopussa oli todettava, että Suomen 

judolla oli parempi vuosi kuin koskaan. 

  

Esa Niemi 

Puheenjohtaja 
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2. Hallinto 

  
Vuoden 2023 aikana pidettiin kaksi sääntömääräistä vuosikokousta. Kevätkokous pidettiin 16.4.2023, 

edustettuna 24 seuraa, puheenjohtajana Erkki Kokkonen. Syyskokous järjestettiin 19.11.2023, edustettuna 

22 seuraa, puheenjohtajana Erkki Kokkonen. Kokoukset järjestettiin hybridikokouksina. 

Hallituksen jäsenet osallistuivat kokouksiin seuraavasti: 

 

2.1 Judoliiton henkilöstö vuonna 2023 
Juha Vuorela Järjestöpäällikkö 31.7.2023 asti 

Rok Draksic Päävalmentaja, määräaikainen  

Jaana Jokinen Valmennuspäällikkö 1.10.2023 asti. 

Otto Favén Järjestöpäällikkö 1.8.2023 alkaen, Järjestöpäällikkö 1.10.2023 alkaen. 

Eetu Laamanen Nuorten olympiavalmentaja, määräaikainen 

Alain Calderin Nuorten akatemiavalmentaja 1.8.2023 alkaen 

Katri Forssell Koulutus- ja seurakehityspäällikkö, vakituinen 

Mari Heikkinen Järjestöasiantuntija 1.11.2023 alkaen. 
 

2.2 Judoliiton toimisto 
Judoliiton toimisto on Helsingin Pitäjänmäessä Sporttitalossa osoitteessa Valimotie 10, jossa Judoliitto 

jakaa yhteisen kamppailutoimiston seitsemän muun lajiliiton kanssa. 

 

  

21. - 22.1. 1.2. 16.2. 22.3. 3.5. 31.5. 27.6. 13.8 24.8 30.9 28.10 19.11

Esa Niemi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Teija Meling 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1

Otto Favén 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1

Tuija Ihanamäki 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1

Joonas Könttä 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 1

Esa Korkia-aho 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Anu Stör 0 0 1 1 0 1 0 0 1 0 0 1

Sini Hukka 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Eelis Paukku 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1

Petri Hakkarainen 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1

1 Paikalla 0 poissa
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3. Valmennusvaliokunnan alainen toiminta 
 
Vuoden 2023 aikana Urhean valmennuskeskuksen toiminta on vakiintunut tavoitteiden mukaisesti. 

Menestystavoitteena Judoliiton strategiassa on ollut kuluvalla Olympiadilla Suomen Judon palauttaminen 

kansainväliseen mitalikantaan ja tässä tavoitteessa on onnistuttu. 

Martti Puumalainen voitti sekä Masters-kutsukilpailun Unkarissa että historiallisesti EM-Kultaa Ranskan 

Montpellierissä. Lisäksi kaikissa muissakin ikäluokissa yllettiin arvokisamitaliin ensimmäistä kertaa Suomen 

Judon historiassa: alle 18-vuotiaissa Riina Myllylä otti EM- ja EYOF-pronssin, Pihla Salonen alle 21-

vuotiaiden EM-hopeaa ja Eetu Ihanamäki alle 23-vuotiaiden EM-pronssia. 

Valmennusvaliokunnan puheenjohtajana toimi Otto Favén syksyyn 2023 asti. Esa Korkia-Aho jatkoi 

loppuvuoden valmennusvaliokunnan puheenjohtajana Otto Favénin siirtyessä valmennuspäällikön 

tehtävään Jaana Jokisen puolestaan siirtyessä Judoliiton palveluksesta muihin tehtäviin. 

Judoliiton valmennuksen palkattu henkilöstö vuonna 2023:  

Jaana Jokinen  valmennuspäällikkö 1.10.2023 asti 

Otto Favén  valmennuspäällikkö 1.10.2023 alkaen 

Rok Draksic  päävalmentaja / huippuryhmä   

Alain Calderin  alle 21-vuotiaiden nuorten akatemiavalmentaja 1.8.2023 alkaen 

Eetu Laamanen  alle 18-vuotiaiden nuorten olympiavalmentaja  

 

Judoliiton palkattujen valmentajien työpanos keskittyi alle 18-vuotiaiden ja sitä vanhempien 
kansainväliseen kilpailutoimintaan ja arvokilpailuihin sekä Urhean valmennuskeskuksen 
päivittäisharjoitteluun. Kansainvälisiä kisa- ja leirimatkoja järjestettiin vuoden aikana noin 50. Yksittäisiä 
arkiharjoituksia Urhealla oli yli 300 kappaletta. Lisäksi edustusvalmennusleirejä järjestettiin vuoden aikana 
5 kappaletta ja 20 lauantaina pidettiin yhteiset harjoitukset Urhealla. 
 
Judoliiton valmennusorganisaatiossa tapahtui muutoksia Jaana Jokisen siirtyessä muihin tehtäviin ja Otto 
Favénin jatkaessa valmennuspäällikkönä. Lisäksi syksyllä palkattiin Alain Calderin paikkaamaan 
valmennuksen akuuttia resurssipulaa panoksen kohdentuessa alle 21-vuotiaisiin. 
 
Palautetta toiminnasta kerättiin mm. Olympiakomitean Pulssi-työkalun avulla sekä Urheilijan ja 
valmentajan välisin kehityskeskusteluin. 
 
Viestinnässä Judoliiton ja seuravalmentajien välillä hyödynnettiin etätapaamiskonseptia, joissa 
valmennuksen verkkotapaamisia järjestettiin noin neljä kertaa vuoden aikana valmentajille ja vanhemmille. 
Valmennuksen uutiskirje lähetettiin myös liki kuukausittain ajankohtaisista aiheista. Valmentajat käyttivät 
ikäluokkakohtaisessa viestinnässään myös omia Whats App -ryhmiä ja sähköpostiviestintää. Lisäksi liiton 
valmennuksen henkilöstö piti miltei viikoittain valmennuspalaverin ajankohtaisista aiheista.  
 
Syksyllä 2022 aloitettu Judoliiton oma 3. tason valmentajakoulutus, johon hakeutui 17 osallistujaa. saatiin 
päätökseen onnistuneesti. Vuoden alussa toteutettiin kansainvälinen Nordic Camp Pajulahdessa ja sen 
yhteydessä Judovalmennuksen seminaari. 
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3.1 Aikuisten edustusvalmennus 
Aikuisten ryhmän päätavoite oli menestyä IJF World Tourilla ja arvokilpailuissa. EM-kilpailuissa Luukas Saha 

oli seitsemäs ja Martti Puumalainen voitti painoluokkansa. Lisäksi Masters-kutsukilpailuihin saatiin kaksi 

urheilijaa Puumalaisen voittaessa kilpailun.  

Ikäluokan edustusjoukkueen kokoonpano vuonna 2023: 

Alexandra Barton, Meido-kan, Helsinki  

Emilia Kanerva, Kirkkonummen Judoseura  

Pihla Matikainen, Maskun Tempo  

Martti Puumalainen, Meido-kan, Helsinki  

Luukas Saha, Riihimäen Judoseura  

Turpal Djoukaev, Hämeenlinnan Judoseura  

Oskari Mäkinen, Nummelan Judo  

Valtteri Olin, Voimailuseura Bodonos, Kerava  

Roope Korhonen, Kajaanin Judokerho  

Markus Lambacka, Koyama, Rovaniemi  

Thomas Rönkkö, Orimattilan Judoseura 

3.2 Alle 23-vuotiaat 
Alle 23-vuotiaiden valmennustoiminta oli yhdistetty aikuisten ryhmän toimintaan. Ikäluokan EM-kilpailuissa 
Eetu Ihanamäki otteli pronssille. 
 
Ikäluokan edustusjoukkueen kokoonpano vuonna 2023: 
Venla Laiho, Nummelan Judo 

Erika Vauhkonen, Chikara, Helsinki  

Eetu Ihanamäki, Nokian Judo 

Artur Kanevets, Tikkurilan Judokat  

Sami Rönty, Kajaanin Judokerho 

3.3 Alle 21-vuotiaat 
Alle 21-vuotiaiden päätavoite oli syyskuussa järjestettävät ikäluokan EM-kilpailut. Päätavoitteeseen 
valmistautuminen tapahtui kansainvälisten Eurooppa Cup-kilpailuiden ja niiden yhteydessä järjestettävien 
leirien sekä kotimaan leirityksen turvin.  

EM-Kilpailuissa Pihla Salonen otteli hopealle. MM-Kilpailuissa Salonen oli viides ja Louna-Lumia Seikkula 
seitsemäs. 

Alle 21-vuotiaiden toiminnasta vastasi valmennuspäällikkö Jaana Jokinen syksyn EM-Kilpailuihin asti kunnes 
siirtyi muihin tehtäviin. Elokuussa aloittanut Alain Calderin otti vastuun alle 21-vuotiaiden toiminnasta 
asteittain. 

Ikäluokan kotimaan edustusvalmennusleiritys järjestettiin yhdessä alle 18-vuotiaiden kanssa. Leirien 
pääpaino oli otteluharjoittelussa mutta myös tekniikkaopetuksessa, jotka kuvattiin urheilijoiden käyttöön. 
Osassa leirejä oli mukana myös aikuiset. Lisäksi ikäluokan parhaimmisto pääsi osallistumaansoveltuvin osin 
aikuisten kansainväliseen leiritykseen.   

3.4 Alle 18-vuotiaat 
Alle 18-vuotiaiden valmennuksesta vastasi nuorten olympiavalmentaja Eetu Laamanen apunaan OTO-

valmentajat. Lisäksi seuravalmentajia kutsuttiin mukaan osallistumaan ikäluokan leiritykseen. 

Edustusvalmennusleirejä oli vuoden aikana 5 kpl, jotka toteutettiin yhdessä U21-ikäluokan kanssa.  

Edustusvalmennusleirien pituus oli torstaista sunnuntaihin. Leireillä vieraili luennoitsijoita eri teemoihin 

liittyen. 



 

 7 

Kotimaassa järjestettiin vuoden aikana 4 Samurai Cup-osakilpailua, Sm-kilpailut sekä kansainväliset Finnish 

Judo Open Turussa ja Baltic Sea Championships Orimattilassa.   

Alle 18-vuotiaiden joukkue osallistui myös European Cup -kilpailuihin, joiden perusteella muodostettiin 

joukkueet EM- ja EYOF-kilpailuihin. EM- ja EYOF-kilpailuissa Riina Myllylä ylsi pronssille. Alle 18-vuotiaiden 

joukkue osallistui myös Pohjoismaisiin ja Baltian alueen kilpailuihin. 

3.5 Valmennustuet vuonna 2023 
Suomen Olympiakomitean Huippu-urheiluyksikön (HUY) vuoden 2023 suora taloudellinen tehostamistuki 

judolle oli yhteensä 105 000 euroa. Lajille maksettava tehostamistuki jakautui seuraavasti: lajin 

huippuvalmennuksen tehostamistuki 55 000 euroa ja valmentajatuet 50 000 euroa. Lisäksi Martti 

Puumalainen sai Kansainvälisen Olympiakomitean Olympic Solidarity Scholarship -tukea. 

Valmennusvaliokunnan esityksestä Judoliitto tuki edustusurheilijoita yhteensä 60000 eurolla. Tuki 

urheilijoille jaettiin kilpailutuloksiin perustuvalla pisteytysjärjestelmällä ja lisäksi jaettiin hakemuksiin 

perustuvaa solidaarisuustukea alle 21-vuotiaille ja sitä vanhemmille edustusurheilijoille.  

3.6 Urhean valmennuskeskus 
Judoliitto on keskittänyt päivittäisvalmennuksen pääkaupunkiseudun urheiluakatemiaan Urheaan ja 
Helsingin olympiavalmennuskeskukseen, jossa yhdeksästä viikottaisesta arkiharjoituksesta vastasivat 
Judoliiton palkattu valmennus (Rok Draksic, Eetu Laamanen ja Alain Calderin) apunaan oto-valmentajat. 

Mäkelänrinteen lukion judoryhmässä oli mukana noin 30 urheilijaa Toiseen asteen opiskelijoista 
korkeakouluopiskelijoihin ja jo työelämään siirtyneihin saakka.  

Valmennusta tukevaa asiantuntijatoimintaa oli saatavilla akatemiakohtaisesti mm. seuraavilla osa-
alueilla: Fysioterapian yksilö- ja ryhmäharjoittelu ”loukkaantumisherkkyyden pienentäminen”, psyykkinen 
valmennus ja ravintovalmennus.  

 

3.7 Yläkoululeiritys 
Yläkoululeirityksen toteutettiin keskittämisratkaisun myötä kokonaan Liikuntakeskus Pajulahdessa. 
Yläkoululeiritys on osa Suomen Olympiakomitean valtakunnallista urheiluakatemiaohjelmaa ja myös osa 
Suomen Judoliiton valmennusjärjestelmää sekä urheilijan polkua. Yläkoululeirityksen sisällöistä 
noudatettiin Suomen Olympiakomitean asettamia suuntaviivoja, jotka sisältävät lajiharjoittelun lisäksi mm. 
urheilijaksi kasvamisen oppimista ja ominaisuusharjoittelua ammattivalmentajien johdolla.  

Pajulahdessa järjestettiin keväällä ja syksyllä kunakin kaksi leiriä sekä yksi syksyn Samurai Cup 3:n 
yhteydessä Santasport Rovaniemellä yhteistyössä paikallisen yläkouluakatemian valmentajan Tuomas 
Narvan kanssa. leirien vastuuvalmentajana toimi Jasmine Aho.  

3.8 Alle 15-vuotiaat  
11–15-vuotiaille järjestettiin Judoliiton toimesta kaksi valtakunnallista leiriä Liikuntakeskus Pajulahdessa, 
Winter ja Summer Camp:it. Summer Camp jouduttiin peruuttamaan vähäisen osallistujamäärän vuoksi. 
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3.9 Veteraanijudo   
Vuoden 2023 toiminta oli veteraanien osalta vilkkaampi kuin vuonna 2022, mutta ei ollut vielä palannut  

koronaa edeltävälle tasolle. Judokilpailujen veteraanisarjoihin osallistui 71 suomalaista judokaa joista 8 oli 

naisjudokaa. Suomi menestyi hyvin Veteraanien judon EM- ja MM-kilpailuissa. Suomi sai veteraanien EM-

kilpailuissa 9 mitalia, joista yksi oli joukkuesarjoista, ja 4 mitalia veteraanien MM-kilpailuissa. 

  

Kilpailut kotimaassa 

  

Suomessa oli 11 judokilpailua joissa oli veteraanisarjoja. Tärkeimmät veteraanikilpailut Suomessa olivat: 

  

Tampereella 26.-27.6.2023 European Master Games 2023 kilpailujen judosarjat ja niihin osallistui 80 

veteraanijudokaa 13 eri maasta. Kilpailijoista  oli 12 Suomesta. Naisjudokoita osallistui kilpailuun yhteensä 

20 ja niistä oli 2 Suomesta. 

  

Lempäälässä 30.9.2023 Veteraanien SM-kilpailuihin osallistui 45 judoka, joista 6 naisjudokaa. 

 

Turussa o28.10.2023 Finnish Judo Open. Kilpailun veteraanisarjoihin osallistui 8 judokaa, joista 2 

ulkomaalaista judokaa. Tärkeimmät syyt osanottomäärän vähyyteen olivat Veteraanien MM-kilpailujen ja 

Veteraanien SM-kilpilujen läheinen ajankohta. 

  

  

Kilpailut ulkomailla 

  

Eurometropole Masters 2023, veteraanikilpailuun 21.-22.1. 2023 Ranskan Mouvauxissa/Lille osallistui 6 

suomalaista judokaa. Kilpailuun oli ilmoittautunut yhteensä 619 judokaa 25 eri maasta. Pasi Lauren, Rachid 

El Kadiri ja Tom Pahlman voittivat sarjansa ja Susan Koivu ja Loredana Larin tulivat sarjassaan toiseksi. 

  

Masters International des Vinobles du Medoc veteraanijudokilpailuun 26.3.2023 Ranskan St Aubin du 

Medocissa/ Bordeaux osallistui yhteensä noin 450 judokaa joista  3 oli Suomesta. Asser Kokkonen ja Anssi 

Ryhänen voittivat sarjansa. 

  

Masters International de Tours veteraanijudokilpailuun 15.4.2023 Ranskan Toursissa osallistui  yhteensä 

noin 500 judokaa joista yksi Suomesta. Tom Pahlman tuli sarjassaan toiseksi. 

  

Pohjoismaiden Judon Mestaruuskilpailut olivat 13.-14.5.2023 Norjan Drammenissa. Kilpailun 

veteraanisarjoihin osallistui yhteensä 47 veteraanijudokaa joista 6 naisjudokaa. 4 suomalaista judokaa 

osallistui kilpailujen veteraanisarjoihin. Loredana Lari ja Tony Bäckman voitttivat omat sarjansa ja 

Konstantin Karpov sijoittui sarjassaan kolmanneksi.  

  

Veteraanien Judon EM-kilpailut olivat 8.-11.6.2023 Slovenian  Podcetrtekissa. Kilpailuun osallistui yhteensä  

658 judokaa 37 maasta. Suomesta osallistui kilpiluun 11 judokaa joista 2 oli naisjudokaa.  Loredana Lari 

voitti sarjansa. Toiseksi sarjassaan tulivat Sini Hukka, Niko Korhonen, Juhki Salmela, Pasi Lauren ja Tom 

Pahlman. Kolmanneksi sarjassaan tulivat Asser Kokkonen ja Anssi Ryhänen ja joukkuesarjoissa Suomen 40-

49 vuotiaiden joukkue. 

 

Veteraanien Judon MM Kilpailut olivat  31.10.-3.11.2023 Abu Dhabissa. Kilpailuun osallistui yhteensä  973 

judokaa 63 eri maasta. Suomesta osallistui kilpailuun 10 judokaa joista 2 oli naisjudokaa.  Pasi Lauren voitti 

sarjansa. Loredana Lari ja Tom Pahlman tulivat sarjassaan toiseksi ja Tony Bäckman tuli sarjassaan 

kolmanneksi. 



 

 9 

  

Leirit 

  

Veteraanijudokoita osallistui mm. Yangi Judo Campiin Heinävedellä, Summer Judo Rocksiin/ Orimattilan 

Judoseura Kärkkälässä, Helsinki Judo Campiin/MeidoKan ja Judo Camp Stage Stage Jaques Seguiniin 

Ranskan Temple sur Lotissa sekä judoliiton järjestämiin valmentajakoulutuksiin. 

  

Rankinglista 

  

Suomen veteraanijudokoitten rankinglistan kärki  oli 31.12.2023 seuraava: 

1. Loredana Lari   F3 Ålands Judoklubb 

2. Tom Pahlman  M9/M10 Hontai Judo 

3. Pasi Lauren  M6 Tampereen Judo 

4. Tony Bäckman  M3 Hangon Hyrskyt/Tsukuri 

5 Marko Hiltunen M4 Waseda Club, Uusikaupunki 

6 Asser Kokkonen  M4 Judoseura Sakura 

  

Eniten Veteraanien rankingpisteitä keräsi Tampereen Judo, toiseksi eniten Ålands Judoklubb ja 

kolmanneksi eniten Judoseura Sakura. 

  

Eniten kilpailevia veteraanijudokoita oli Tampereen Judolla, toiseksi eniten Porin Judoseura Fudoshilla ja 

kolmanneksi eniten Åland Judoklubbilla ja Chikaralla. 
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4. Koulutusvaliokunnan alainen toiminta 
 

Koulutusvaliokunnan alaisen toiminnan tavoitteena on erilaisin toimenpitein, kuten osaamisen 

kehittämisen avulla edistää seurojen lasten ja nuorten sekä aikuisten harrastetoimintaa. Tiivistä yhteistyötä 

tehdään myös valmennusvaliokunnan kanssa erityisesti valmennusosaamisen kehittämisessä. 

Koulutusvaliokunnan alainen toiminta 

Puheenjohtajana toimi Teija Meling ja koulutus- ja seurakehityspäällikkönä Katri Forssell. 

Koulujudotyöryhmä: Tanja Hakamäki, Ruslan Pinhasov, Jari Lehtonen, Marko Konttinen, Judoliiton 

edustajana Katri Forssell. 

Katakomissio: Jorma Paasi (pj), Staffan Lindgren, Samu Laitinen, Hannu Mustonen, Pia Palosvirta ja Peter 

Mickelsson. 

Vyökoekomissio: Juho Nikkola (pj), Maarit Kallio, Jaakko Saari, Mika Turmi, Mika Haapalainen ja Peter 

Sandell. Liiton hallituksen edustajana Sini Hukka. 

Parajudo: päävalmentajat Jukka Koistinen ja Tuula Holtti. 

 

4.1 Judo lasten, nuorten ja aikuisten harrastuksena 
Judoliitto, Aikidoliitto, Taekwondoliitto ja ITF-taekwondoliitto järjestivät Suuren Budoleirin 9.-11.6. 

Varalassa. Leirille osallistui 25 judokaa iältään 8-14-vuotta. Lajiharjoitusten lisäksi käytiin kokeilemassa 

muita kamppailulajeja sekä vierailemassa Flow Parkissa ja Särkänniemiessä. 

 

Aikuisille suunnattua FitJudoa, matalankynnyksen lajisovellusta, järjestettiin vuonna 2023 viikoittain 12 

judoseurassa. Judoliitto järjesti keväällä kolmannen FitJudo-ohjaajakoulutuksen, jonka lähijakso oli Porissa 

18.-19.3. ja johon osallistui 9 ohjaajaa. 

 

Etelä-Suomen Judo ja Judoliitto järjestivät ensimmäistä kertaa keväällä Peruskurssiohjaajakoulutuksen 

monimuotototeutuksena, sisältäen kaksi etätapaamista ja yhden lähijakson. Koulutukseen osallistui 11 

ohjaajaa eri puolilta Suomea. 

2021 alkanut Erasmus + -koulujudoprojekti päättyi huhtikuun tapaamiseen Sloveniassa Ljublianassa. 

Projekti toteutettiin yhteistyössä Sloveniassa, Kroatiassa ja Portugalissa toimivien judoseurojen kanssa. 

Hankekoordinaattori toimi Slovenialainen Mala Sôla Juda. 

Erasmus+ -koulujudotyöryhmä kokoontui säännöllisesti kuukausittain. Työryhmän jäsenet toteuttivat 

tahoillaan koulujudoa erimuodoissa kuten kerhotoiminta koulupäivän yhteydessä ja sen jälkeen, sovelletun 

liikunnan kerhoina, projektimuotoisena sekä erilaisina lajikokeiluina ja näytöksinä. 

Projekti sai loppu vuodesta jatkoa, kun Judoliitto aloitti Opetus- ja kulttuuriministeriön erityisavustuksella 

rahoitetun koulujudokiertueen. Hanke jatkuu keväälle 2024 ja sitä vetää Toni Nikunen Sponssi Oystä. 

Hankkeessa toteutettiin syksyllä judoesittelyt Espoon Urheilijoiden kanssa Espoon kouluilla, joissa judoa 

pääsi kokeilemaan noin 300 lasta ja nuorta. Hanke jatkuu keväälle 2024, jolloin kiertue jalkautuu Kuopioon, 

Rovaniemelle, Turkuun, Helsinkiin ja Vantaalle. 
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4.2 Seurojen kehittäminen 
Judoliiton Seuraverkosto kokoontui vuonna 2023 etänä kaksi kertaa sekä Suomalaisen judon strategian 

työn käynnistävässä tapahtumassa 15.-16.4. Varalassa. Verkoston tavoitteena on judoseurojen välinen 

ajatustenvaihto, hyvien toimintatapojen jako sekä Judoliiton ja seurojen yhteistyö ja vuorovaikutus. Lisäksi 

seuroille järjestettiin keskustelu tapaturvavakuutustarpeista. 

Etelä-Suomen Judon kanssa järjestettiin alueen seuratoimijoille avoin keskustelutilaisuus alueen 

kehittämisestä Jimmy Pedron tekniikkakoulutuksen yhteydessä 4.11. Tilaisuuteen osallistui 20 henkilöä 15 

eri seurasta. 

Tähtiseuroja tuettiin seuratoiminnan kehittämisessä. Porin Judoseura Fudoshin uudelleen auditoi lasten ja 

nuorten Tähtiseuraksi. Nummelan Judo luopui Tähtimerkistä. 

Syksyllä 2022 käynnistynyt Kamppailulajien uusi yhteiskehityshanke Kamppailuseurojen kehittämisprosessi 

jatkui vuonna 2023. Prosessissa oli mukana nyrkkeilyseuraa, kaksi taekwondoseuraa ja kolme judoseuraa: 

Kiteen Kippon, Budokan Vaasa ja Vantaan Jukara. Prosessin aikana seurat kehittivät valitsemiaan osa-

alueita ja saivat tukea lajiliittojen seurakehittäjiltä, muilta kamppailuseuroilta sekä koulutustilaisuuksista, 

joita järjestettiin etänä ja lähitapahtumina. Prosessiin kuuluneet, eri teemoja käsittelevät Seurawebinaarit 

olivat avoimia kaikille kamppailuseuroille. 

 

Vuoden 2023 judoseuraksi valittiin lasten ja nuorten Tähtiseura Porvoon Shirokawa. Seura on kyennyt 

lisäämään jäsenmääräänsä koronavuosina. Seura järjestää vuosittain kilpailuja, kuten nuorten SM-kisat ja 

Startti Cup. Seura on aluetoiminnassa ja liiton toiminnassa aktiivisesti mukana ja tuo ison joukon etenkin 

nuoria ottelijoita kisoihin. Seurassa on myös aktiivista parajudon toimintaa ja Seurajohto sitoutunut 

edistämään vastuullisuutta sekä on tehnyt toimenpiteitä vastuullisuuden edistämiseksi jokapäiväisessä 

tatamityössä. 

Ensimmäistä kertaa valittiin henkilöt uuteen kategoriaan “Vuoden seuratoimija”. Vuoden seuratoimijoiksi 

valittiin Karri Leino ja Taru Petäjä. Karri Leino on aktiivisesti toiminut koulujudon eteen Raumalla ja saanut 

omalle työpaikalleen koululle kiinteän joustotatamin, jossa pitää oppilailleen judoa. Karrin vaimo Taru 

Petäjä näyttää esimerkkiä seuran kisaajille kilpailemalla myös itse – tänä vuonna sm-kisoissa. Molemmat 

myös kouluttautuvat aktiivisesti. Koko perhe käy useita kertoja viikossa tatamilla, sillä heidän lapsensakin 

harrastavat judoa. Karri ja Taru tekevät vielä toistaiseksi paljon itse, mutta he ovat onnistuneet saamaan 

mukaan myös muutaman aktiivisen seuratoimijan. Harjoitusryhmät ovat pitkälti täynnä ja uusien ohjaajien 

kasvattamiseen ja rekryämiseen tehdään toimenpiteitä. Seuran jäsenmäärä kasvussa. Aktiivista yhteistyötä 

etenkin Porin ja Uudenkaupungin judoseurojen kanssa. 
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4.3 Seuravalmentajuuden kehittäminen 
Judoliitto haki keväällä 2022 Opetus- ja kulttuuriministeriön korona-avustusta lajiliittojen osaamisen 

kehittämiseen. OKM myönsi Judoliitolle 20 000 euroa Vauhtia valmennukseen –hankkeelle, joka päättyi 

vuoden 2023 lopussa. Hankkeen tavoitteena oli vauhdittaa judovalmennuskulttuurin muutosta kohti 

urheilijalähtöisempää valmennusta toteuttamalla ensi kertaa lajin oma 3-tason valmentaja- ja 

ohjaajakoulutus sekä päivittää lasten ja nuorten valmentajien laji- ja valmennusosaamista 

täydennyskoulutuksilla. 

 

Vahtia valmennukseen –hankkeeseen kuuluvat VOK3-tason Judovalmentajakoulutus käynnistyi 

marraskuussa 2022 ja päättyi elokuussa 2023. Siihen osallistui 17 judovalmentajaa. Koulutus sisälsi neljä 

valmennusleiritykseen sidottua lähijaksoa, ulkomaan kilpailutapahtuman sekä useita omaan 

toimintaympäristössä toteutettavia tehtäviä. 

 

Myös OKM:n erityisavustuksen tukemana järjestettiin yhdessä Oulun Judokerhon kanssa brittiläisen Jane 

Bridgen ja ruotsalaisen Ann Löfin tekniikkakoulutus Oulussa sekä syksyllä yhdysvaltalaisen Jimmy Pedron 

tekniikkakoulutus Urheassa. Jimmy Pedron osaamista saatiin hyödynnettyä enemmänkin hänen vierailunsa 

aikana, sillä hän ohjasi yhdet harjoitukset alueen U15-ikäislle, sekä neljät Judoliiton valmennusryhmässä 

harjoitteleville. Osallistujia viikonlopun koulutuksessa oli huikeat 103. 

 

Tekniikkakoulutusten opetustuokiot videoitiin, videot editointiin ja ne julkaistiin Judolehden Youtube-

kanavalla. 

 

4.4 Koulutustoiminta 
Judoliiton koulutusjärjestelmä tarjoaa eri tehtävissä toimiville judokoille koulutuksia oman osaamisen 

kehittämisen avuksi. Vuosi 2023 oli jälleen tapahtumarikas, sillä erilaisia koulutus- ja kehittämistilaisuuksia 

järjestettiin yhteensä jopa 81 ja niissä oli 1355 osallistujaa. Osa koulutuksista toteutettiin lähikoulutuksina, 

osa etänä ja osa monimuotona. 

VOK 1 -tasotodistuksia myönnettiin 21 kpl. VOK 2 -tasotodistuksia myönnettiin kaksi kpl. 

Keväällä tilattiin jälleen Vierumäen Urheiluopistolta yhteensä 6 kpl VOK1-teemakoulutusta 

verkkototeutuksina. Syksyllä toteutettiin ensimmäistä kertaa kamppailulajien yhteinen 1-tason koulutus 

verkkototeutuksena yhteistyössä Vierumäen Urheiluopiston kanssa. Koulutukseen osallistui 12 judokaa. 

Judoliiton VOK 1-tason koulutuksia järjestävät kouluttajalisenssin omaavat kouluttajat. Kouluttajalisenssejä 

on kolmen tasoisia: seurakouluttajat, aluekouluttajat ja liittokouluttajat. Lisenssin ylläpito edellyttää 

kouluttajalta koulutusten säännöllistä järjestämistä sekä osallistumista kouluttajakoulutukseen.  

Kuusi seurakouluttajaa lähti kouluttajan polulle vuonna 2023. 

Vuoden kouluttajiksi valittiin Virpi ja Ismo Seppänen. Molemmat ovat toimineet aluekouluttajina useita 

vuosia. Ismo ja Virpi Seppänen ovat jo monta vuotta puhuneet jäävänsä eläkkeelle judosta, mutta edelleen 

intohimo palaa ja vuodesta toiseen he kouluttamisen lisäksi pyörittävät Savonlinnan Shikata-seuraa. 

Kouluttajina Virpin ja Ismon vahvuuksia ovat ihmisläheisyys, rauhallisuus ja läsnäolo. Heistä ei voi olla 

pitämättä. He eivät pidä itsestään ääntä, mutta käyttävät lukuisia tunteja viikossa tatamilla ja seuran 

toiminnan pyörittämiseen. 
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Seurakouluttajat vuonna 2023 (Judon perusteet –koulutukset) 

 

Kalle Kiviniemi, Tampereen Judo 

Anu Stör, Shirokawa 

Einari Vaaras, Tampereen Judo 

Jouni Kähärä, Lahden Judoseura 

Samu Laitinen, Hollolan Holjutai 

Kai Oinonen, Hämeenlinnan Judoseura 

Seppo Orjasniemi, Espoon Urheilijat 

Olli-Pekka Rekola, Hämeenlinnan Judoseura 

Aki Ukkonen, Fudoshin Rauma 

Erkki Kokkonen, Tikkurilan Judokat 

Tuomas Aitamurto, Tikkurilan Judokat 

 

Aluekouluttajat vuonna 2023 (Judon perusteet ja Oppimisen ja opettamisen perusteet -koulutukset) 

 
Katri Forssell (Etelä-Suomen Judo ry) 

Marita Kokkonen (Etelä-Suomen Judo ry) 

Kai Kamunen (Etelä-Suomen Judo ry) 

Janne Tähtikunnas (Etelä-Suomen Judo ry) 

Jukka Heino (Tampere) 

Mikko Välimäki (Tampere) 

Jussi Välimäki (Turku) 

Antti Syrjälä (Jyväskylä) 

Laura Syrjälä (Jyväskylä) 

Ismo Seppänen (Savonlinna) 

Virpi Seppänen (Savonlinna) 

Teemu Puumalainen (Lieksa) 

Jarmo Kinnunen (Kainuu) 

Katri Malinen-Metso (Haukipudas) 

Jani Suokanerva (Rovaniemi) 

 

Liittokouluttajat 

• Marita Kokkonen (Sovelletun judon ohjaajakoulutus) 

• Mikko Välimäki (Muksujudo 2, Judosta fyysistä toimintakykyä) 

• Mari Keränen (Judosta fyysistä toimintakykyä) 

• Anu Stör (Muksujudo 2) 

• Jari Pylvänäinen (FitJudo) 
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Muita kouluttajia ovat Judoliiton työryhmien kouluttajat ja erikseen kutsutut asiantuntijat. 

 

4.5 Koulutuksen vuosi 2023 lukuina 
VOK 1 -tason koulutukset  

34 koulutusta, 532 osallistujaa judosta. 
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VOK 2 -tason koulutukset 

3 koulutuskokonaisuutta, 17 osallistujaa judosta. 

 

 

VOK 3 -tason koulutukset 

1 koulutuskokonaisuus, 17 osallistujaa judosta. 

 

 

Täydennyskoulutukset 

29 koulutusta, 526 osallistujaa judosta. 
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Muut koulutukset ja kehittämistilaisuudet 

14 koulutusta, 263 osallistujaa judosta. 

 

 

Yhteenveto Koulutustilaisuuksia Osallistujia 

1-tason koulutukset 34 532 

2-tason koulutukset 3 17 

3-tason koulutukset 1 17 

Täydennyskoulutukset 29 526 

Muut koulutukset ja 

kehittämistilaisuudet 

14 263 

Yhteensä 81 1355 

 

4.6 Kamppailulajien yhteinen koulutustoiminta 
Kamppailulajiliittojen seurakehittäjät kokoontuivat säännöllisesti sopimaan yhteisistä koulutuksista ja 

muista yhteisistä asioista. 

Judoliitto ja Taekwondoliitto järjestivät Sovelletun kamppailun ohjaajakoulutuksen, joka alkoi joulukuussa 

2022 ja päättyi tammikuussa 2023. Koulutukseen osallistui 4 judokaa. 

Opetus- ja kulttuuriministeriön erityisavustuksen turvin toteutettu VOK2-tason koulutuksen 

uudistamishanke jatkui vuodelta 2022 vuodelle 2023. Kehityshankkeessa oli tarkoituksena parantaa 

valmentaja- ja ohjaajakoulutuksen laatua, määrää ja saavutettavuutta 2-tasolla.  Uusi 2-tason 

koulutusuudistus toteutettiin seitsemän eri kamppailulajiliiton yhteistyönä yhdessä Varalan Urheiluopiston 

kanssa. Lajiliitot edustavat seuraavia lajeja: judo, karate, taido, hokutoryu ju-jutsu, taekwondo, itf taekwon-

do, muay thai, nyrkkeily sekä miekkailu- ja nykyaikainen 5-ottelu. Hankkeen kaksi pilottikoulutusryhmää 

päättyivät keväällä 2023. Judokoita ensimmäisessä pilotissa on mukana viisi ja toisessa neljä. 
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Suuren kysynnän vuoksi järjestettiin kolmas 2-tason koulutus, joka alkoi syksyllä 2023 ja päättyy keväällä 

2024. Judokoita koulutuksessa on 7 ja yhteensä osallistujia on 15. Kolmanteen koulutukseen tuli juuri ja 

juuri riittävästi osallistujia, jotta se pystytiin toteuttamaan. 

 

Muita yhteisiä tapahtumia ja hankkeita olivat Suuri Budoleiri ja Seurakehittämishanke, joista kerrotaan 

aiemmissa kappaleissa. 
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4.7 Graduointitoiminta 
Vyökoejärjestelmän ylläpidosta ja toteutuksesta vastaa vyökoekomissio. Vuonna 2023 Peter Sandell 

nimettiin jatkokaudelle 2023-2025 ja Mika Nurmi (Seibukan, Kurikka) uutena myöskin kaudelle 2023-2025. 

Pitkäaikainen jäsen Kari Neuvonen jäi ansiokkaasti eläkkeelle tästäkin toimesta. 

Vyökoekomissio toimi 2023 kokoonpanossa: 

• Juho Nikkola pj, sihteeri 

• Jaakko Saari varapj 

• Mika Nurmi          koulutusasiat 

• Maarit Kallio vyökoehakemukset ja diplomit 

• Peter Sandell vyökokeet ja graduointisäännöt 

• Mika Haapalainen koulutusvastaava     

                    

Komissio kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa. Pääasiassa kokoukset käytiin videoneuvotteluina. 

Jyväskylässä joulukuussa pidetyn vyökokeen yhteydessä järjestettiin kehittämisviikonloppu, keskeisenä 

aiheina graduointivaatimusten edelleen kehittäminen, dan-asteiden 1.-4. dan erojen määritteleminen sekä 

Usein kysytyt kysymykset-dokumentin valmistelu. Samalla käytiin myös dan-tilasto läpi ja päätettiin dan-

korotuksiin erikseen kutsuttavista. Sähköpostissa käsitellyt asiat liittyvät pääosin toiminnan 

organisoimiseen, eli kuka on läsnä missäkin tilaisuudessa. 

Judoliiton hallituksen vuonna 2022 käynnistämään, Juha-Matti Salmelan vetämään graduointisääntöjen 

uudistamistyöryhmään vyökoekomissiosta osallistuivat vuonna 2023 Jaakko Saari, Peter Sandell ja Juho 

Nikkola. Judoliiton hallitukselle toimitettiin alustava ehdotus värivöiden ja mustien vöiden uudistuksesta, ja 

samalla todettiin että erityisesti lasten osalta graduointisääntöjen uudistaminen vaatii lisää työtä. 

Vuosi alkoi edustusvalmennusryhmien graduointitilaisuudella Pajulahdessa pidetyn Pohjoismaiden 

yhteisleirin alussa. Graduointiin osallistui kaksi hyvin valmistautunutta nuorta kilpailijaa, jotka saivat 

ansaitun mustan vyön. 

Huhtikuussa Vantaalla, syyskuussa Rovaniemellä ja joulukuussa Jyväskylässä pidettiin sekä 

graduointitilaisuudet että perusmuotoiset graduointikoulutukset. Vuonna 2022 mallin mukaisesti 

maaliskuussa toteutettiin Jyväskylässä toinen perinteinen graduoijien jatkokoulutus yhteistyössä Dan-

kollegion kanssa.  

Jyväskylän jatkokoulutus, vastuullisina Jaakko Saari, Peter Mickelsson (Dan-kollegio) ja Juho Nikkola, sai 

osallistujilta erittäin hyvän palautteen. Vyökoekomissiosta myös Mika Nurmi oli paikalla. Jatkokurssi 

pyritään jatkossa toteuttamaan kerran vuodessa. 

Graduointitilaisuuksissa suorituksia saatiin aikaan seuraavasti: 

Aika Paikka Suoritukset Graduoijat 

2.1.2023 Pajulahti 2 dan-suoritusta Juho Nikkola, Kari Neuvonen 

1.4.2023 Vantaa 11 dan-suoritusta Jaakko Saari, Juho Nikkola, Maarit Kallio, 
Mika Nurmi 

9.9.2023 Kajaani 4 dan-suoritusta Jaakko Saari, Kari Neuvonen, Mika 
Haapalainen 

10.12.2023 Jyväskylä 11 dan-suoritusta Jaakko Saari, Juho Nikkola, Maarit Kallio, 
Mika Haapalainen, Peter Sandell, Mika 
Nurmi 

  

Lisäksi batsugun-vyöarvon korotukset myönnettiin Judoliiton 65-vuosijuhlan yhteydessä neljälle judokalle: 

Anne Åkerblomille (6. dan), Veli-Matti Karinkannalle (5.dan), Rok Draksicille (4. dan) ja Martti Puumalaiselle 
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(3. dan). Kaikkien kohdalla, kuten kuuluukin, oli perusteena poikkeuksellisen ansiokas toiminta ja 

saavutukset, ”primus inter pares”. 

Vuoden 2023 suoritettiin tai myönnettiin siis yhteensä 32 dan-arvoa, mitä voidaan pitää hyvänä tasona: 

Dan-arvo Korotettujen nimet 

6. dan Anne Åkerblom 

5. dan Veli-Matti Karinkanta 

4. dan Rok Drakšič 

3. dan Constantin Drocan, Antti Heinonen, Hannu Juselius, Juhani Kiviahde, Martti Puumalainen, Juha-Matti 

Ahola, Tom Pahlman, Johanna Rautkuru 

2. dan Eero Pelkonen, Timo Sivula, Markus Pyykkö, Miska Pyykkö 

1. dan   Anni-Olivia Narva, Emma Krapu, Lasse Autio, Juho Iisakki Haapalehto, Johannes Kaira, Veeti Kanerva, 

Panu Räty, Otso Tuominen, Mikko Löf, Mikko Saarinen, Marianne Strom, Tony Bäckman, Jyrki 

Honkonen, Joonas Kielenniva, Aleksi Kirjavainen, Ville Kivelä, Jari Rankinen 

  

Tasoluokittain ja dan-arvoittain vyöarvojen korotukset jakautuivat seuraavasti 

Valitettavasti aktiivisten edustusurheilijoiden osuus (A- ja B-tasoluokat) vyöarvon korottajissa pysyi 

edelleen suhteellisen pienenä. 

Yhteensä graduointikoulutusmerkintöjä koulutuksiin osallistujille kertyi 33 kappaletta: 

Koulutus Kesto Paikka  Kouluttaja 1 Kouluttaja 2 Osallistujamäärä 

Graduoijakoulutus  1.4.2023 Vantaa Juho Nikkola Mika Nurmi 4 

  9.9.2023 Kajaani Mika Haapalainen Jaakko Saari 8 

  10.12.2023 Jyväskylä Mika Haapalainen Peter Sandell 8 

Jatkokurssi 11.3.2023 Jyväskylä Jaakko Saari, Peter Mickelsson,  
Juho Nikkola 

15 

        Yhteensä 35 

  

Lisäksi merkittävä määrä graduointioikeuksia on päivitetty voimassaoleviksi vuoden 2023 aikana niin kata-

komission järjestämissä nage-no-kata koulutuksissa kuin Judoliiton seuravalmentajien 

tekniikkakoulutuksissa. 
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4.8 Katatoiminta 
Katakomission puheenjohtajana toimi Jorma Paasi ja jasenina Staffan Lindgren, Samu Laitinen, Hannu 
Mustonen ja Pia Palosvirta. Syyskuussa kutsuttiin katakomission jaseneksi Peter Mickelsson. 

Koulutukset 

Nage-no-kata-koulutuksia jarjestettiin 

12.2. Oulussa, 21 osallistujaa 
19.3. Tampereella, 20 osallistujaa 
22.4. Joroisissa 18, osallistujaa 
7.5. Porvoossa. 13 osallistujaa 
3.6. Helsingissa Meidokanin salilla, 12 osallistujaa 

Katakouluttajien koulutus (nage-no-kata ja katame-no-kata) 

-18.11. Helsingissa Meidokanin salilla, 16 osallistujaa 

Kime-no-kata-koulutus järjestettiin Tampereella. Lisäksi kirjan Randori-no-kata-kuvaukset 26.2. ja 20.3. 
olivat samalla koulutustilaisuuksia. 

Tuomarikoulutukset 

Kodokan goshin-jutsu koulutus Hollolassa 5.2. peruttiin ja vaihdettiin tuomarikoulutukseksi. Paikalla 16 
henkeä. 

Katakouluttajien koulutuksen yhteydessä pidettiin tuomarikoulutus nage-no-kataan ja katame-no-kataan. 
Osallistujia 5. 

Hannu Mustonen osallistui Belgian ja Madridin sekä EM-kisojen ja MM-kisojen yhteydessä pidettyihin 
koulutuksiin. Peter Mickelsson osallistui Belgian koulutukseen. 

Yhteensä, kouluttajat mukaan lukien, näihin tapahtumiin osallistui vuoden aikana noin 160 henkilöä. 

Kilpailut Suomessa 

Lahdessa 4.2.Holjutain jarjestama kansallinen kilpailu. 
Tampere 18.3. kansallinen kata-kilpailu. 
Kata-Wekara, Vantaa 28.5. 
Katan SM-kilpailut Lempaala 30.9. Tuomarit: Mustonen, Lindgren, Mickelsson, Paasi, Ryyppö, Oinas 
Hontai taikai 26.11. 

Kilpailut ulkomailla 

Nordic Judo Kata Open Tournament 26.8. Kristianstad, Ruotsi. 
Suomeen kolme hopeaa (katame-no-kata, kimeno-kata ja Kodokan goshin-jutsu) seka kolme pronssia (nage-
no-kata, katame-no-kata ja Kodokan goshin-jutsu). Suomesta tuomareina Staffan Lindgren ja Hannu 
Mustonen. 

Katan EM-kilpailut, Podcetrtek Slovenia 12.–13.6. Marko Ryyppö ja Juha Alaluukas saavuttivat hopeaa ja 
näin uusivat viime vuotisen sijoituksensa. Hannu Mustonen toimi tuomarina sekä päätuomarina kime-no-
katassa ja ju-no-katassa. Ensimmaisena päivänä tuomarina 45:ssä katassa. 

Katan MM-kilpailut 28.–29.9. Abu Dhabissa. Hannu Mustonen oli alkukilpailuissa päätuomarina ju-no-
katassa sekä loppukilpailuissa tuomarina ju-no-katassa. 

Belgiassa kilpailivat 4.–5. 3. Johanna Rautukuru, Otso Koski seka Kati Stoyanov ja Heli Vartiainen. Belgiassa 
Peter Mickelsson suoritti juno-katan kansainvalisen tuomarilisenssin ja toimi kilpailussa ju-no-katan 
tuomarina. Hannu Mustonen oli tuomarina useassa katassa. 

Madridissa kilpailivat 16.9. Johanna Rautkuru ja Otso Koski seka tuomarina Hannu Mustonen. 

Muu katatoiminta 

Katakilpailujen säännöt paivitettiin yhdessa muiden kilpailusääntöjen kanssa. Kataklinikkatapaamisia oli 
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vuoden aikana kaksi kertaa: Hontain salilla14.1 ja PM-kisoihin valmistava klinikka Hontain salilla 6.8. 

Klinikalla katan harrastajilla on mahdollisuus esittää omaa kataansa ja saada siihen valitöntä palautetta. 
Osallistujia yhteensa noin 40. 

Lisaksi katakomissio panosti voimakkaasti kirjan "Randori-no-kata" kuvauksiin ja valmistumiseen. Kirja tuli 
painosta kesakuussa 2023. Kirjaa on myyty hyvin ja se löytyy useasta Suomen kirjastosta. Julkistaminen oli 
6.8. kataklinikan yhteydessa. 

Suomen valokuvaajien jarjestö Finnfoto ry. on myöntanyt Jorma Paasille ja Peter Mickelssonille uuden 
apurahan kirjan "Judon itsepuolustuskatat" valokuvauksia varten. 

 

4.9 Parajudo 
 

Valmennustoiminta 

Päävalmentaja: Tuula Holtti, Jukka Koistinen 

 

Avoimet valmennusleirit 

Pajulahti Games, 20.-22.1.2023, 3 päivää (52 ottelijaa ja 22 valmentajaa) 

Tukijudo Camp, Porvoo 18.3.2023, 1 päivä (32 ottelijaa ja 12 valmentajaa) 

Mäntyharjun eloleiri, 11.-13.8.2023, 2 päivää (20 ottelijaa ja 6 valmentajaa) 

 

Kansainvälinen kilpailutoiminta 

Ben van der Eng Memorial, Hollanti, Beverwijk, 14.4.-16.4.2023, 3 päivää (3 ottelijaa ja 1 valmentaja)  

Swedish Adaptive Judo Open, Ruotsi, Lindersberg, 18.5.-21.5.2023, 4 päivää (20 ottelijaa ja 6 
valmentajaa)  

Special Olympics maailmankisat, Saksa, Berliini, 17.-24.6.2023 (5 ottelijaa ja 2 valmentajaa) 2 hopeaa, 
1 pronssi ja 2 neljättä sijaa 

”Flower of inclusion” kisa ja leiri, Kreikka, Loutraki, 26.-29.10.2023, 4 päivää (15 ottelijaa ja 7 
valmentajaa) 4 kultaa, 4 hopeaa, 4 pronssia 

  

Kansainväliset tuomaritehtävät  

Special Olympics maailmankisat, Saksa, Berliini, 17.-24.6.2023, TUOMARINA Joona Näkki 

 

Kansallinen kilpailutoiminta 

SM-23, Lempäälä, 30.9.2023 (42 ottelijaa ja 10 valmentajaa) 

- Suomen mestarit (kehitysvammaiset):  

ParaN-63 Tiitu Emilia 

ParaN-78 Komppa Piia 

ParaM-100 Laine Tommi 

ParaM-65 Kaukonen Joona 
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ParaM-81 Lautala Ilpo 

ParaM-90 Pylkkänen Toni 

ParaMLK1-73 Isosalo Eetu 

ParaMLK2-73 Mackenzie Onni 

Paranw-60 Janhonen Miiro 

 

Kansalliset kilpailut 

Parajudon Shirokawa Shiai, Porvoo 22.4.2023 (32 osallistujaa, 9 valmentajaa) 

Lahden Judoseuran salikisat, 11.11.2023, (6 kutsukilpailijaa) 

Lahti-shiai, Pajulahti, 9.12.2023 (8 osallistujaa, 2 valmentajaa) 

 

Koulutustoiminta 

Paravalmentajaseminaari, Pajulahti, 13.5.2023, 1 päivä (3 paikalla, 2 etänä) 

Valmentaa kuin nainen-mentorointi huhti-lokakuu 2023 (1 mentori, 1 mentoroitava) 

Paralympiakomitean kouluttajakoulutus, alkanut huhtikuussa 2022, päättyy 2024), (1 valmentaja) 

Sovelletun kamppailun ohjaajakoulutus, Pajulahti, 12.12.2022-22.1.2023 (5 osallistujaa ja 2 
valmentaja) 

Judon perusteet, yhteistyössä Porvoon Shirokawa ja Tikkurilan Judokat: Porvoo,18.3. ja  Tikkurila 
26.3.2023 (14 osallistujaa, 2 kouluttajaa) 

Paralympiakomitean Nuori Toimija-koulutus, 10.-12.2.2023 ja 1.-3-9-2023 (2 osallistujaa, 1 mentori) 

Judotuomarin jatkokurssi (1 osallistuja) 

Special Olympics Judo Education for Coaches, Referees and Kata Judges.  30.9.-1.10.2023 Uster, 
Switzerland (1 osallistuja) 

Lahti Shiain yhteydessä parajudotuomarikoulutus, 9.12.2023 
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5. Hallintovaliokunnan alainen toiminta 
 

JUDOLIITON PUHEENJOHTAJA 

Esa Niemi 

VARAPUHEENJOHTAJAT 

Teija Meling (koulutusvaliokunnan puheenjohtaja), Otto Favén (valmennusvaliokunnan puheenjohtaja), 

Tuija Ihanamäki (hallintovaliokunnan puheenjohtaja). Puheenjohtajisto muodosti työvaliokunnan 

valmistelemaan juoksevia asioita ja tekemään nopeaa toimintaa vaativia päätöksiä. 

VALMENNUSVALIOKUNTA 

Otto Favén (pj), Jaana Jokinen, Pihla Matikainen, Teija Meling, Esa Korkia-aho, Jaana Ronkainen. Jaana 

Jokinen siirtyi Judoliiton tehtävistä toisiin työtehtäviin 1.10, ja Otto Favén jatkoi valmennuspäällikön 

tehtävässä Jokisen tilalla. Valmennusvaliokunnan puheenjohtajaksi tällöin siirtyi Esa Korkia-Aho joka jatkoi 

puheenjohtajana hallituksen järjestäytymiskokoukseen asti. 

KOULUTUSVALIOKUNNAN TOIMINTA 

 

Koulutusvaliokunta: Teija Meling (pj), Katri Forssell 

Katakomissio: Jorma Paasi (pj), Staffan Lindgren, Hannu Mustonen, Samu Laitinen ja Piia Palosvirta. 

Syyskuussa kutsuttiin katakomission jaseneksi Peter Mickelsson. 

Vyökoekomissio: Juho Nikkola (pj), jäsenet Maarit Kallio, Jaakko Saari, Mika Nurmi, Mika Haapalainen ja 

Peter Sandell. Liiton hallituksen edustajana Sini Hukka. 

HALLINTOVALIOKUNNAN TOIMINTA 

Kilpailu- ja sääntövaliokunta: Sini Hukka (pj), Tomi Teppo, Jouko Rantanen, Esa Korkia-aho, Eelis Paukku. 

Samurai Cupin pistelaskennasta vuoden aikana ja virallisena valvojana toimii Tero Partanen.  

Viestintä ja markkinointi: Otso Koski (pj), Peter Mickelsson, Anu Stör, Esa Korkia-aho, Esa Niemi, Juha 

Vuorela. Juha Vuorela siirtyi Judoliiton palveluksesta toisiin tehtäviin 31.7.2023. Otto Favén aloitti 

jäörjestöpäällikkönä Vuorelan tilalla ja samalla koulutusvaliokunnan jäsenenä. 

Tuomarikomissio: Harri Pelkonen (pj), Veli-Matti Karinkanta, Timo Lehtonen, Henri Mylly, Juha Alaluukas, 

Otso Koski. 

Kansainvälisten asioiden työryhmä: Miikka Neuvonen (pj), Tapio Mäki, Veli-Matti Karinkanta, Tero 

Partanen, Esa Niemi. 

Aluetoimintavaliokunta: Tero Haukkala (pj), Anne-Mari Paavilainen, Jari Kuokka, Mikko Välimäki, Tommi 

Harsunen, Tuomas Narva, Tuomas Rantanen. 

Yhteiskuntasuhteet valiokunta: Joonas Könttä (pj), Miikka Neuvonen, Harri Syväsalmi, Risto Nieminen, Arto 

Ahola, Esa Niemi. 

IT-komissio: Jari Kuokka (pj), Hannu Jokinen, Tero Partanen, Matti Lattu. 

Eettinen valiokunta: Anu Stör (pj), Marita Kokkonen, Antti Kolehmainen, Tarja Krum. 

Kamppailulajiliittojen yhteinen kurinpitovaliokunta: Edustajat valittiin judoliiton kevätkokouksessa kaudelle 

2023 – 2024. Edustajiksi valittiin Sampo Mälkiä ja Pihla Matikainen. 
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5.1 Aluevaliokunnan toiminta 
Aluevaliokunnan kolmas toimintavuosi jatkui edellisten vuosien tapaan hieman alueista riippuen 

monipuolisena. Aluetoiminnan puitteissa on järjestetty tehostamispäiviä, leirejä, koulutuspäiviä ja 

kilpailuja. Joillakin alueilla ovat seurat ottaneet vastuuta laajastikin ja tehneet merkittävää yhteistyötä eri 

tapahtumien järjestämiseksi. 

  

Aluepäälliköiden kokemuksen mukaan, alueiden tämän hetkinen yhteistyön taso olisi jäänyt saavuttamatta 

ilman aluetoiminnan uudelleen käynnistämistä. Seurojen välille on syntynyt aitoa keskusteluyhteyttä ja 

yhteistyöllä on saavutettu sekä seurojen, että aluetoiminnan kehittymistä.  

Alueleireille on osallistunut runsaasti judokoita eri seuroista ja koulutustoimintaa on saatu vietyä 

eteenpäin. 

Aluetoimintaa heikentävää on ollut, ettei suurimmalla osalla alueita ole budjettia. Lähtökohtaisesti alueilla 

toiminta on omakustanteista, eikä budjetin puuttuessa ole rahoitusta tullut Judoliitolta.  

 

Aluepäällikön osallistumista alueen tapahtumiin pidetään tärkeänä aluetoiminnan imagon vuoksi. Ainut 

Judoliiton rahallinen kädenojennus on tänä vuonna voimaantullut käytäntö, ilmaisten leirien julkaiseminen 

ilman kalenterimaksua Judoliiton sivuilla. 

 

Aluevaliokunta on kokoustanut  aluevaliokunnan WhatsApp-ryhmässä, jossa hoidetaan myös päivittäiseen 

toimintaan liittyviä asioita, sekä jaetaan kokemuksia onnistuneista ratkaisuista aluetoiminnassa. Jokainen 

alue hoitaa sisäisen yhteydenpitonsa pääosin WhatsApp-ryhmissä ja alueleirien yhteydessä järjestetyissä 

tapaamisissa sekä etäpalavereissa. 

 

Itäsuomen aluepäällikkö jätti tehtävän ja uusi aloittaa vuoden 2024 alussa. 
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5.2 Tuomarikomission toiminta 
Tuomarikomission kokoonpano vuonna 2023 oli: Puheenjohtaja Harri Pelkonen, varapuheenjohtaja Timo 

Lehtonen (koulutus, kansainväliset asiat 2) ja jäsenet Henri Mylly (sihteeri, koulutus), Otso Koski (koulutus, 

Tiedotus 2), Veli-Matti Karinkanta (kansainvälisen asiat 1) ja Juha Alaluukas (tiedotus). 

Tuomarikomissiolla oli vuoden aikana kuusi (6) kokousta, jotka kaikki toteutettiin etäyhteydellä. 

Tiedotus ja materiaalit 

Judoliiton nettisivujen Tuomarit-osiossa julkaistiin tuomariraportteja sekä tiedotteita, kuten 

tuomarikomission kokousten pöytäkirjat. 

Facebookissa oleva Tuomio-palsta oli käytössä myös vuonna 2023 ja keskustelu oli ajoittain vilkasta. 

Palstalla julkaistiin ja kommentoitiin vuoden aikana tallentuneita 

kisavideoita eri kilpailuista sekä jaettiin Judoliiton nettisivuilla julkaistuja tuomareita koskevia julkaisuja. 

Palstalla oli vuoden lopussa 471 jäsentä. 

Tuomarilisenssien määrä 

Vuonna 2023 oli käytössä tuomarirekisteri. Tällä hetkellä meillä on tuomareita rekisterissä seuraavasti: KV-

A (2), KV-B (3), A (22), B (9), C (33) ja D (12). Yhteensä tuomareita on 81 kpl, joista 57 henkilöllä oli lisenssi 

voimassa vuonna 2023. 

Vuoden aikana korototettiin tuomarilisenssejä seuraavasti ja saatiin uusia tuomareita yhteensä 11. (1 * KV-

B, 1 * A, 6 * B, 3 * C ja 2 * D-tuomari. 

Kansainvälinen toiminta 

Kansainväliset ja kansalliset tuomarit edustivat suomalaista tuomariosaamista MM-, Masters-, EM-, Grand 

Slam, Grand Prix, Euroopan Open, Euroopan Cup ja muilla kansainvälisillä tasoilla. 

Tuomareita osallistui seuraaviin kv kilpailuihin (suluissa osallistujien määrä): 

● 4. - 5.2. Grand Slam, Ranska (1) 

● 18. - 19.2. Matsumae Cup, Tanska, (1) 

● 25. - 26.2. Varsova Open, Puola(1) 

● 11.-12.3.. Eurooppa Cup, Kroatia (1) 

● 25. - 26.3. Coimbra Junior European Cup, Portugali (2) 

● 31.3. - 2.4. Grand Slam, Turkki, (1) 

● 15. - 16.4. Euroopan Junior cup, Puola, (2) 

● 6.-7.5. Juniors European Cup, Ranska (1) 

● 7.-14.5. MM-kilpailut, Doha (1) 

● 19.-19.5. Budo Nord Cup, Ruotsi (1) 

● 25.-27.5. Grand Prix, Itävalta (1) 

● 10.-11.6. Judo Vereniging Venray, Alankomaat (1) 

● 23.-24.6. Special Olympics World Games, Saksa (1) 

● 1.7. European Mixed teams Championships, Puola (1) 

● 8. - 9.7. European Cup, Viro, (1) 
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● 29-30.7. Junior European Cup, Saksa (2) 

● 12.-13.8. Junior European Cup, Makedonia (1) 

● 4. - 6.8. Masters, Unkari, (1) 

● 18. - 20.8. Grand Prix, Kroatia, (1) 

● 30.- 31.8. Olympic Test event, Ranska (1) 

● 16. - 17.9. European Open, Bosnia-Hertsegovina (1) 

● 30.9.-1.10. European Open, Tsekki (1) 

● 14. - 15.10. Malaga European Open/ B-Licence examination, Espanja (1) 

● 24. - 26.10. Grand Slam, UAE, (1) 

● 3. - 5.11. EM-kilpailut, Ranska, (1) 

● 24.-26.11. Nihon Dutch Open Shiensu, Alankomaat (1) 

● 1. - 3.12. Grand Slam, Japani (1) 

● 9.12. Seurajoukkueiden EM, Serbia (1) 

● Suomalaistuomari osallistui Portugalissa 18.-19.3.2023 pidettyyn EJU:n tuomariseminaariin. 

 

Tuomarikoordinaattorit ja -kouluttajat 

Kilpailumääräysten mukaisesti tuomarit kilpailuihin on hankkinut kilpailujen järjestäjät. Kilpailun järjestäjän 

toimintaa tuomarien hankkimisessa valvoo ja ohjaa tuomarikoordinaattori. Tuomarikoordinaattoreiden 

tehtäviin kuuluu kilpailun vastaavan tuomarin nimeäminen sekä tuomariryhmien jakaminen. Tuomari 

koordinaattori toimii kilpailun järjestäjän apuna tuomareiden hankinnassa. Tuomarikoordinaattoreiden 

palveluita käytettiin vuoden 2023 aikana maltillisesti. 

Tuomarikouluttajien tehtävänä on pitää judotuomareiden perus- ja jatkokoulutuksia seurojen, 

tuomarikomission tai muiden tahojen pyynnöstä. 

Tuomarikoordinaattoreina vuonna 2023 toimivat: 

Pohjois-Suomi: Jani Suokanerva (Rovaniemi) 

Keski-Suomi: Samuli Kipronen ja Jouni Pohjola (Jyväskylä) (Jouni luopui tehtävästä kesken kauden)  

Etelä-Suomi: Veli-Matti Karinkanta (Lempäälä) ja Jouni Kähärä (Lahti) 

Pääkaupunkiseutu: Timo Lehtonen (Helsinki) ja Markku Ilvonen (Vantaa) 

Tuomarikouluttajina vuonna 2023 toimivat: 

Pohjois-Suomi: Harri Pelkonen, Henri Mylly, Jani Suokanerva 

Itä-Suomi: Juha Vuorela 

Länsi-Suomi: Jukka Peltomäki 

Keski-Suomi: Samuli Kipronen 

Pirkanmaa: Veli-Matti Karinkanta 

Häme: Jouni Kähärä 

Varsinais-Suomi: Kaj-Peter Pesonen 

Pääkaupunkiseutu: Timo Lehtonen, Maarit Kallio, Markku Ilvonen, Janne Nyman 

Parajudon tuomaritoiminnan vastaavana toimi Jouni Kähärä. 

IBSA:n eli näkövammaisten judotuomaroinnista vastaavaa ei nimetty vuonna 2023. 



 

 27 

Peruskurssit 

Peruskurssi 8. - 9.1. Oulussa, 15 osallistujaa (H Pelkonen) 

Peruskurssi 20.-22.1.2023, Vantaalla, 20 osallistujaa (T Lehtonen / M Ilvonen) 

Peruskurssi 18.-19.3.2023 Turussa, 11 osallistujaa (K-P Pesonen) 

Peruskurssi 18. - 19.5, Kitee, 10 osallistujaa (J Vuorela) 

Peruskurssi 20.-21.5.2023 Lempäälässä, 24 osallistujaa (V-M Karinkanta) 

Peruskurssi 4. - 5.11.2023 Kajaanissa, 6 ilmoittautunutta, PERUUTETTIIN (H Mylly) 

Muut koulutukset 

Tulisko B-kurssi teoriakoulutus 15.3.2023 Teams-koulutuksena 7 osallistujaa. Käytännön osuudet hoidettiin 

alueittain. (H Pelkonen) 

Tuomarien sääntökoulutus online-seminaarina. Tilaisuuteen osallistui 45 osallistujaa. Kouluttajana toimi 

Veli-Matti Karinkanta. 

Kilpailumanipulaatiokoulutus tuomareille 29.3.2023 etäyhteydellä. Kouluttajina toimi SUEK:in kouluttajat. 

Tilaisuuteen osallistui 12 osallistujaa. 

IBSA-tuomarikoulutus pidettiin Pajulahdessa 1.7.2023. Tilaisuuteen osallistui 6 tuomaria. Tuomareille 

myönnettiin kv IBSA lisenssi. Kouluttajana toimi Henk Blugge. 

Parajudon tuomarikoulutus 20.9.2023 pidettiin Teamsin välityksellä. Koulutukseen osallistui 12 henkilöä. 

Kouluttajina toimivat Marita Kokkonen ja Jouni Kähärä. 

Jouni Kähärä osallistui kansainväliseen Parajudon Special Olympic tuomarikoulutukseen Sveitsissä 30.9.-

1.10.2023. 
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5.3 Viestintä ja markkinointi 
Judoliitto käytti ulkoisen viestinnän kanavinaan judo.fi -internetsivuja ja sosiaalista mediaa sekä 

valtakunnallisen ja paikallisen median kontaktejaan. 

Sosiaalisen median kanavista käytössä olivat LinkedIn, Facebook ja Instagram- LinkedIn -tili avattiin syksyllä 

2023.  

Medianäkyvyys kasvoi merkittävästi Martti Puumalaisen saavutettua menestystä Master- ja EM-

kilpailuissa. Kaikista merkittävistä tapahtumista myös lähetettiin lehdistötiedotteet medioille. 

Elokuussa 2023 käytiin YLE:n televisioima SM-Viikko, jossa Judo oli mukana. Tapahtuman järjesti 

Orimattilan Judoseura yhdessä Judoliiton kanssa. Tapahtuman yhteydessä Lahden torilla Orimattilan 

judoseura järjesti toimintaa ja lajin esittelyä. 

Judo tehtiin tunnetuksi myös Olympiastadionilla 16.9.2023 Suomen Olympiakomitean järjestämillä 

olympiapäivillä lajikokeiluiden muodossa. 

Syksyllä 2023 käynnistettiin Valtakunnallinen koulujudokiertue jonka tavoitteena on tuoda paikallista 

näkyvyyttä judoseuroille omissa toimintaympäristöissään sekä työkaluja yhteistyökumppanuus- ja 

jäsenhankintaan. Koulujudokiertue päättyy 2024 keväällä ja toteutetaan OKM:n hankerahoituksella. 

Hankkeen yhteydessä käynnistettiin myös Judoliiton viestintä ja markkinointistrategian kehitystyö. 

Yhteistyötä Ideaparkin kanssa jatkettiin yhteistyösopimuksen mukaisesti SM-kilpailutapahtumien 

järjestämistä. Ideaparkin tuki markkinoinnin ja viestinnän osalta SM-kilpailujen yhteydessä oli merkittävää. 

Sisäisessä viestinnässä Judoliitto hyödynsi sähköisiä uutiskirjeitä, Whatsapp-ryhmiä ja jäsenistölle 

suunnattuja Teams-tapaamisia.  

Judoliiton viestintä- ja markkinointivaliokunta pyrki kehittämään toimenpiteitä Judon näkyvyyden 

lisäämiseksi. 

5.4 Kamppailulajiliittojen yhteistyö 
Kamppailulajiliittojen yhteistyössä lähdettiin ottamaan uusia askeleita sekä kamppailulajiliittojen 

puheenjohtajiston että henkilöstön yhteistyöllä. 

Jo ennestään hyvin toimivan yhteistyön tiivistämisellä pyritään vastaamaan tulevaisuuden haasteisiin 

mutta myös löytämään voimavaroja toimia entistä suuremmin.  

5.5 Suomen Judon 65-vuotisjuhlat 
Suomen Judo ja Judoliitto viettivät 65-vuotisjuhlia Olympiastadionilla järjestetyssä tilaisuudessa. 

Tilaisuudessa palkittiin ansioituneita, seurattiin esityksiä ja rakennettiin yhteisöllisyyttä kokokentän kanssa.  

Paikalla oli yli 100 judokaa kaikista ikäryhmistä. 

5.6 Kansainvälinen toiminta 
Puheenjohtaja Esa Niemi osallistui maaliskuussa Dohassa järjestettyyn Kansainvälisen Judoliiton (IJF) 

kongressiin, toukokuussa Pohjoismaiden Judoliittojen Nordic Meetingiin sekä joulukuussa Belgradissa  

järjestettyyn Euroopan Judounionin (EJU) kongressiin yhdessä Otto Favenin kanssa. Otto Faven osallistui 

myös Belgradissa EJU:n koulutus-, markkinointi- ja hallintotyöpajoihin.  

  

Esa Niemi jatkoi toimintaansa IJF:n Judo for Peace komission jäsenenä ja EJU:n kurinpitovaliokunnan 

jäsenenä, Tapio Mäki EJU:n urheilukomission jäsenenä, Tero Partanen EJU:n turnausten tietotekniikasta 

vastaavan computer teamin jäsenenä ja Rauno Elokiuru IJF:n lääketieteellisen komission jäsenenä. Lisäksi 

Anu Stör valittiin joulukuussa EJU:n uuden Ihmisoikeuskomission jäseneksi.  
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5.7 Kansainväliset kilpailut Suomessa 
Kansainvälisiä tapahtumia järjestettiin toimintavuoden aikana useampia. Tammikuussa Nordic Camp-leiri 

Pajulahdessa, heinäkuussa myös Pajulahdessa International Blind Sports Associationin IBSA:n Small 

Countries-kilpailu ja leiri, Finnish Judo Open lokakuussa Turussa ja Baltic Sea Championships Orimattilassa 

joulukuussa.  

 

5.8 Antidopingtoiminta 
SUEKn ”Kielletyt lääkeaineet ja menetelmät urheilussa” -opas julkaistaan SUEKn verkkosivuilla. Liiton 

henkilöstön työsopimuksissa samoin kuin valmennusryhmien urheilijasopimuksissa on antidoping- sekä 

kilpailumanipulaatiopykälä. Sopimuksen allekirjoittamisella sitoutuu noudattamaan suomalaisen 

urheiluyhteisön vastuullisuusohjelmaa. 

Urheilijasopimuksen piiriin kuuluvat urheilijat velvoitettiin suorittamaan SUEKn Puhtaasti Paras -

verkkokoulutuksen. Judoliiton huippuvalmennustoiminnan vuosisuunnitelma on toimitettu SUEKille.  

Antidoping- ja kilpailumanipulaation vastaisen työn ohjelma on liitetty osaksi Judoliiton ohjaaja- ja 

valmentajakoulutuksia ja niiden koulutusmateriaaleja. 

5.9 Reilun Kamppailun ohjelma 
Judoliitto laati Reilun Kamppailun ohjelman dopingin ja kilpailumanipulaation vastaiseen työhön Suomen 

Urheilun Eettisen Keskuksen, SUEK:n ohjeiden ja Suomen antidopingsäännöstön mukaisesti.  

 

Ohjelma on tarkoitettu kaikille judon parissa toimiville edistämään puhtaan ja reilun urheilun sanomaa 

sekä toimimaan antidopingohjelman ja liiton sekä lajin arvojen mukaisesti.  

Reilun kamppailun ohjelma sisältää antidopingohjelman lisäksi urheilujärjestöiltä edellytetyn 

kilpailumanipulaation torjuntaohjelman. Reilu Kamppailu -ohjelma löytyy Judoliiton sivuilta. 

5.10 Yhdenvertaisuustyö  
Olympiakomitean jäsenenä Suomen Judoliiton seuratyön lähtökohta on kaikkien tasa- arvoinen ja 

yhdenvertainen mahdollisuus liikuntaan ja urheiluun. Myös liikuntalaki velvoittaa urheilujärjestöjä 

toimimaan yhdenvertaisesti ja tasa-arvoisesti. 

Yhdenvertainen kohtelu on lähtökohtana urheiluyhteisön yhteisissä Reilun Pelin eettisissä periaatteissa. 

Reilun Pelin periaatteista ensimmäinen ”Jokaisen tasavertainen mahdollisuus liikuntaan ja urheiluun” liittyy 

yhdenvertaisuuteen ja kertoo myös keinoja käytännön toteutukseen. 

Vuonna 2023 Judoliitto on ollut mukana kamppailulajien yhdenvertaisuussuunnitelmassa yhdessä 

Aikidoliiton, Karateliiton, Miekkailu- ja 5-otteluliiton, Nyrkkeilyliiton, Painiliiton, Painonnostoliiton ja 

Taekwondoliiton kanssa. Edellä mainitut kamppailulajiliitot ovat sitoutuneet edistämään yhdenvertaisuutta 

ja tasa-arvoa sekä ehkäisemään syrjintää kaikessa toiminnassaan ja ovat tämän linjauksen mukaisesti 

toimineet vuonna 2023. 

Judoliiton tavoitteena on kattavan, matalan kynnyksen liikunnan tarjoaminen yhteisöllisesti kaikille ikä- ja 

ihmisryhmille vastuullisesti ja laadukkaasti. Saavutettavuus ja esteettömyys toteutuu judossa, sillä lajina 

judo soveltuu kaikenlaisille harrastajille lapsista seniori-ikäisiin. Useissa Judoliiton seurat tarjosivat 

toimintaa kaikille tukea tarvitseville judokoille. 
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Kansallinen parajudon ohjaajakoulutus ja aktiivinen kansainvälinen yhteistyö mahdollistavat 

toimintarajoitteisten ja erityistä tukea tarvitsevien harrastamisen ja kilpailemisen niin kotimaassa kuin 

ulkomailla arvokisoja myöten. Tätä toimintaa jatkettiin vuonna 2023 aktiivisesti. 

Vuonna 2023 paikallinen yhteistyö sosiaalitoimen ja judoseurojen välillä mahdollisti vähävaraisten lasten 

harrastamista. Huolimatta kasvavista kustannuksista Judo on pysynyt yhä edullisena harrastuksena. 

Viestinnän ja yhteiskunnallisen vaikuttamisen keinoin edistettiin liikunnallista elämäntapaa ja liikkumisen 

mahdollisuuksia koko väestön tasolla.  

Huippu-urheilumme, kilpajudon, lähtökohtana yhdenvertaisuuden näkökulmasta on se, että kaikilla 

judokoilla on yhdenvertainen mahdollisuus tavoitella menestystä riippumatta sukupuolesta, etnisestä 

taustasta, uskonnosta tai muusta henkilöön liittyvästä taustasta. Tämä linjaus toteutui vuoden 2023 aikana 

judoyhteisössä. 

Judoliitto teki aktiivista yhteistyötä paitsi Olympiakomitean myös Paralympiakomitean kanssa. 

Suomen Judoliiton yhdenvertaisuus- ja tasa-arvotyön yhtenä tavoitteena on varmistaa, että liikunnan ja 

urheilun kentällä jokainen on turvassa kiusaamiselta, häirinnältä ja muulta epäasialliselta käytökseltä. 

Tavoitteena on taata turvallinen ja kannustava toimintaympäristö, jossa jokainen kokee olevansa 

arvostettu. Näitä periaatteita noudatettiin toiminnassa vuoden 2023 aikana. 

Judoliitto kannusti jäsenseurojaan mukaan Tähtiseura-ohjelmaan, joka on Olympiakomitean, lajiliittojen ja 

aluejärjestöjen yhteinen laatuohjelma. Tähtiseuratoiminta tukee suomalaisen urheilun keskeistä vahvuutta 

- seuratoimintaa. 

Turvallisen toimintaympäristön varmistamiseksi Suomen Judoliiton Tasa-arvo- ja eettinen valiokunta, EeVa, 

on työstänyt yhteistyössä Väestöliiton ja Paralympiakomitean kanssa epäasiallisen käytöksen ja häirinnän 

ennaltaehkäisemiseksi yhteisen toimintaohjeen kaikille judoseuroille.  

Toimintaohje sisältää Et ole yksin- selkokielisen materiaalin lisäksi kolmen verkkokurssin 

koulutuskokonaisuuden, johon kuuluu seuraavat verkkokurssit: Et ole yksin -verkkokurssi, Vastuullisen 

valmentajan -verkkokurssi ja Nuori mieli urheilussa -verkkokurssi. 

EeVan toiminnan ensisijaisena tavoitteena on ehkäistä jo ennalta epäasiallista toimintaa judoyhteisössä. 

Tähän tavoitteeseen EeVa pyrki toimimalla vahvassa yhteistyössä judoseurojen kanssa. 

Yhdenvertaisuustyön toteuttamiseksi EeVa tarjosi asiantuntijakontakteja ja erityisosaamista tiiviissä 

yhteistyössä Judoliiton muiden valiokuntien kanssa. Loppuvuodesta EeVa työsti Judoliiton turvallisemman 

tilan periaatteet, jotka pätevät kaikkeen Judoliiton ja judoseurojen toimintaan, selkä paikan päällä että 

verkossa. Materiaali on esitelty kilpailu- ja sääntövaliokunnalle lisättäväksi kilpailumääräyksiin. 

Epäasiallisen käytöksen ehkäisemisessä ja tapauksiin puuttumisessa Judoliitto ja EeVa tekivät tiivistä 

yhteistyötä eri tahojen, kuten SUEKin ja Väestöliiton kanssa.  

5.11 Tuplaturva 
Judoliitto on vakuuttanut jäsenseuroissa, alueilla ja liitossa vapaaehtoistyötä tekevät ohjaajat, valmentajat 

ja luottamushenkilöt tapaturman ja vastuuvahingon varalta Pohjola Vakuutuksen Tuplaturvavakuutuksella. 

Vakuutus on seuroille maksuton. 

5.12 Teosto ja Gramex 
Judoliitto on mukana Olympiakomitean Teosto ja Gramex -sopimuksissa, jotka antavat liiton jäsenseuroille 

oikeuden esittää julkisesti tilaisuuksissaan tekijänoikeuksin suojattua musiikkia veloituksetta. 
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5.13 Liiton jäsenyydet muissa yhteisöissä 
Suomen Judoliitto oli toimintavuonna 2022 jäsenenä seuraavissa yhteisöissä: Suomen Olympiakomitea (OK), 

Suomen Paralympiakomitea, Suomen Valtakunnan Urheiluliitto (SVUL), Euroopan Judoliitto (EJU), 

Kansainvälinen Judoliitto (IJF), Suomen Valmentajat ja Urheilutyönantajat. 

5.14 Ansiomerkit 
Opetus ja kulttuuriministeriän ansioristi: Lauri Malinen, Esa Niemi, Erkki Kokkonen, Staffan Lindgren, Seppo 

Myllylä ja Juha Salonen. 

Opetus- ja kulttuuriministeriön ansiomitali kullatuin ristein: Samuli Kipronen, Timo Lehtonen, Tero Rönkkö, 

Marko Laaksonen, Rauno Elokiuru ja Hiroyasu Tanayama. 

Opetus- ja kulttuuriministeriön ansiomitali: Hannu Jokinen, Tero Partanen, Hannu Mustonen, Kaj-Peter 

Pesonen, Juha Vuorela ja Päivi Tolppanen.  

Judoliiton kultainen ansiomerkki: Juha Vasko, Aimo Vinter ja Jaana Jokinen. 

5.15 Vuoden parhaat 
Vuoden Judoseura: Porvoon Shirokawa 

Vuoden seuratoimija: Karri Leino ja Taru Petäjä 

Vuoden tuomari: Henri Mylly 

Vuoden judoka: Martti Puumalainen, Meidokan 

Vuoden judoka alle 21-vuotiaissa: Pihla Salonen 

Vuoden judoka alle 18-vuotiaissa: Riina Myllylä 

Vuoden valmentaja: Rok Draksic 
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5.14 Jäsenseurat 2023 

Jäsenseurojen jäsenmäärä Suomisportissa 31.8.2023 päättyneellä kaudella kauden päättyessä: 

 31.8.2019 31.8.2020 31.8.2021 31.8.2022 31.12.2022 31.12.2023 

Jäsenseurojen 

jäsenmäärä 

Suomisportissa 

kauden päättyessä 

6291 
henkilöä 

5911 
henkilöä 

 
4465 

henkilöä 
 

4605 

henkilöä 

4095 

henkilöä 

4492 

henkilöä 

 

  

Ahjo Training Center, Kerava Kurikan Seibukan Judo-Kan, Espoo Savonlinnan Shikata

Akagi, Järvenpää Lahden Judoseura Judoseura Koshado, Kaavi Savukosken Kuohu

Budokan Judo Lapinlahden Judoseura Shiranami Judoseura Pikadon, Pieksämäki Sangmukwan Finland

Budoseura Kamiza ry Lappajärven Veikot Judoseura Sakura, Kuopio Seinäjoen Judoseura

Chikara, Helsinki Laukaan Darma-Kai Judoseura Targim, Helsinki Shinrai, Pirkkala

Combat Society of Helsinki ry Lempäälän Syokonkan Judo ry Jushinkan, Ähtäri Shirokawa ry

Enbukan Pietarsaari Lieksan Jigoku Jämsän Yoshi Shisei, Turku

Espoon Judokerho Lohjan Urheilijat Kaarinan Judoseura Ry Siuntion Keido-Kan

Espoon Urheilijat Loimaan Kamppailu-Urheilijat Kaigan, Rauma Skärgårdens Judoklubb, Rosala

FinnDai, Helsinki Loviisan Seudun Judoseura Arashi Kajaanin Judokerho Sobudo, Somero

Fudoshin Rauma Magas Kangasniemen Budoseura Katana Sodankylän Byakuya

Fuguda, Karjaa Maskun Tempo Kankaanpään Judokat Sotkamon Tsuyoi

Gladiator Turku Judo-Samboseura Meido-Kan, Helsinki Karijoen Tappara Suomen Kamppailu-Urheilijat, Helsinki

Haminan Judoseura Mikkelin Judo Karstulan Judo Tammelan Jundokan

Hangon Hyrskyt / Tsukuri Mäntyharjun Judo Kauhajoen Karhu Tampereen Judo ry

Hauve-Kan (Haukiputaan-Veikot) Mäntsälän Jukata Kaustisen Pohjan-Veikot Tikkurilan Judokat

Heinolan Judo Nokian Judo Kerimäen Judonoko Tohmajärven Urheilijat ry judojaosto

Helsingin Judosport ry Nummelan Judo Kippon ry Toijalan Nuorisoseura / Judojaos

Hervannan Hebereke Nurmeksen Tsunami Kirkkonummen Judoseura Tokui Vaasa

Himangan Judoseura Orimattilan Judoseura Kita-Kan, Kemi Toodokan, Joroinen

Holjutai, Hollola Oulun Judokerho Kokkai-Kan, Tornio Turun Judoseura

Hontai Judo, Helsinki Oulun Kamppailuklubi Ry Kokkolan Budo / Judojaosto Tyrvään Juro

Hyvinkään Judoseura OYUS Judo, Oulu Konjo ry Valkeakosken Judoseura Samurai

Hämeenlinnan Judoseura Pellon Judoseura Kotkan Judoseura ry Vantaan Jukara Judo

Iisalmen Judoseura Pingviinit, Nurmijärvi Kouvolan Judoseura Vihannin Judo

Ilomantsin Toroo-Kai Popinniemen Isku / Judojaos Koyama, Rovaniemi Voimailuseura Bodonos, Kerava

Imatran Sukoshi Porin Judoseura Fudoshin ry Kuttulan Judo Waseda-Club, Uusikaupunki

Jigotai judojaos Jyväskylä Raahen Judo Kristiinan Seudun Judo Yama-Arashi, Varkaus

Joen Yawara, Joensuu Raision Ryhti / Judojaos Kuopion Judokerho Tomodachi Yanagi ry. Heinävesi

Joutsan Tarmo Rauman Judoseura Samurai Zenjudo, Naantali Ylämaan Judoseura Yudo ry

Judoseura Hachigatsu, Hämeenlinna Riihimäen Judoseura Ålands Judoklubb, Maarianhamina Zenjudo, Naantali

Judoseura Koshado, Kaavi Salon Budoseura Ålands Judoklubb, Maarianhamina
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6. Talous 
Vuosi 2023 oli ensimmäinen normaalivuosi koronapandemian jälkeen. Vuosi oli oleellinen 

Olympiakarsintapisteiden näkökulmasta, ja kansainvälinen kilpailu- ja leiritoiminta toteutui tavoitteiden 

osalta ennakoidusti.  

Syyskokouksessa 2022 päätettiin jäsenmaksujen korotuksesta elokuusta 2023 alkaen ennakoiden inflaation 

ja mahdollinen lisenssiin kuuluvan vakuutuksen korotuspaine.  

Keväällä 2023 pidettiin syyskokouksessa 2022 luvattu seurojen avoin verkostojohtamisen viikonloppu, 

johon osallistuminen oli runsasta ja keskustelu avointa. Valitettavasti jäsenmäärän kehitys toteutui 

odotettua pienempänä vielä vuonna 2023, jonka vuoksi jäsenmaksutuotto ei riittänyt kattamaan 

syntynyttä tappiota.  

Jäsenmäärän kehitykseen on pyritty vaikuttamaan muun muassa OKM tukiprojektilla, joka päästiin 

aloittamaan syksyllä 2023 ja jatkuu vielä vuonna 2024.  

Henkilöstön osalta muutoksia tapahtui runsaasti. Pitkäaikainen valmennuspäällikkö Jaana Jokinen valittiin 

uusiin tehtäviin liiton ulkopuolelle. Myös järjestöpäällikkö irtisanoutui. Tehtäviä tarkasteltiin avoimesti ja 

pyrittiin lisäämään organisaatiossa tarvittavaa osaamista. Valmennuspäällikön ja järjestöpäällikön tehtävän 

otti vastaan Otto Favén. Mari Heikkinen aloitti loppuvuodesta järjestöasiantuntijana, jolloin pystyttiin 

lopettamaan ulkoistettu toimistopalvelun sopimus. Urhean päivittäisvalmennukseen palkattiin 

määräaikaisena U21 valmentajaksi Alain Calderin.  

Tulos 

Tilikauden 2023 tulos oli -43 t€. 

Tase 

Tilikauden 2023 päättyessä oma pääoma oli +30 t€ (edellinen tilikausi 73 t€). 

Tilikauden 2023 päättyessä Judoliiton rahavarat olivat 303 t€ (edellinen tilikausi 331 t€). 

 

t€ TP TP TP TP 

Varsinainen toiminta 2023 2022 2021 2020 

Urheilijoiden maksut 214 170 75 62 

Muut tulot 156 151 70 84 

Tulot yhteensä 370 321 145 147 

Urheilijoiden menot -329 -338 -192 -133 

Palkat -322 -288 -370 -338 

Muut kulut -455 -356 -356 -237 

Menot yhteensä -1106 -981 -918 -708 

Jäsenmaksut 209 173 160 146 

Muu varainhankinta 36 33 21 33 

Avustukset 446 456 422 386 

Koronatuki   100 0 

Tulos -43 2 -70 3 
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Judoliiton talouden kehitys viimeisen 10 vuoden aikana t€ 

 2013  2014 2015  2016  2017  2018 2019  2020  2021 2022 2023 

Menot  924 982 1059 1085 1039 1013 1025 708 918 981 1106 

Budjetti +40 +12 +25 36 +21 0 -2 -4 -43 -34 0 

Tulos  -39 +13 -49 46 +21 +10 -13 +3 -70 +2 -43 

Opo +114 +127 +78 +126 +147 +157 +144 +148 +78 +80 +30 
Vuoden 2016 luvuissa suluissa alle 18-vuotiaiden EM-kisojen osuus. 

Koronapandemia 2020-21. 

Jäsenmäärän kehitys 10 vuoden aikana 

 31.8.2019 31.8.2020 31.8.2021 31.8.2022 31.12.2022 31.12.2023 

Jäsenseurojen 

jäsenmäärä 

Suomisportissa 

kauden päättyessä 

6291 
henkilöä 

5911 
henkilöä 

 
4465 

henkilöä 
 

4605 

henkilöä 

4095 

henkilöä 

4492 

henkilöä 

 

Tulos valiokunnittain 

t€   TP 2023 TP 2022 TP 2021 

Valmennusvaliokunta    

 Tulot 464 342 199 

 Menot -853 -721 -528 

 Yhteensä -388 -379 -328 

Koulutusvaliokunta    

 Tulot 156 118 44 

 Menot -117 -86 -67 

 Yhteensä 39 32 -23 

Hallintovaliokunta    

 Tulot 561 523 605 

 Menot -255 -174 -323 

 Yhteensä 307 349 281 

Kaikki yhteensä -43 5 70 
Hallintovaliokunnalle on kirjattu jäsenmaksutuotot ja yleisavustukset 
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Varsinainen toiminta valiokunnittain 

t€    Yhteensä 

Varsinainen toiminta Valmennus Koulutus Hallinto TP 2023 

Urheilijoiden maksut 214 19 3 236 

Koulutus  36 9 45 

Judopassit / graduointi  66  66 

Tuotemyynti  9  9 

Muut tuotot 17  20 37 

Tulot yhteensä  130 32 162 

Urheilijoiden menot -329   -329 

Palkat & palkkiot -217 -53 -50 -320 

Vuokrat -42 -1 -11 -54 

Muut kulut -265 -63 -194 -522 

Menot yhteensä -853 -117 -255 -1225 

Jäsenmaksut   209 209 

Muu varainhankinta 21  15 36 

Avustukset OKM  25 307 332 

Avustukset 106 0,5 8 114,5 

Korona-avustus     

Tulos -389 39 307 -43 

 


